PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ V СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятнадцатой   сессии
 «_23_» декабря 2016 года                                                                                                     №      47
с.Ускюль

Рассмотрев представления Татарской межрайонной прокуратуры « Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции «от 14.12.2016  №  9-1324в-2014,
Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

при заполении справок за 2016 год использовать методические рекомендации по вопросу представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и заполнения соответствующей формы справки в 2017 году,  исключить случаи неполного заполнения депутатами Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области сведений о своих доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                      С.К.Колтышев

Председатель Совета депутатов

Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                 Е.А.Полевщикова